

Protokół

ze Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Klubu Sportowego „Cracovia”, odbytego w Krakowie w dniu 27 stycznia 1929 r. w sali Towarzystwa Lekarskiego.

O godzinie 10.30 zagaja Prezes Dr Edward Cetnarowski Walne Zgromadzenie, witając wszystkich zebranych członków i wykazując, że Cracovia w roku 1928 spełniła swe posłannictwo sportowe i można ją stawić na wzór wszystkim innym klubom.

Następnie odczytano protokół z ostatniego Walnego Zgromadzenia, który zebrani członkowie przyjęli do zatwierdzającej wiadomości.

Odczytane przez Sekretarza Klubu p. Zasadniego rzeczowe i obszernie sprawozdanie z działalności Klubu w 1928 roku, przyjęto na wniosek p. Limanowskiego przez akklamację.

Na wniosek p. Piwarskiego uchwalono skreślenie ze sprawozdania sekretarza ustępu dotyczącego zawodników Sekcji piłki nożnej.

Następnie skarbnik Klubu p. dyrektor Pach podaje sprawozdanie kasowe z roku 1928, którym wykazuje korzystny przebieg finansów klubowych przy czem nadmienia, że żadna sekcja nie przedłożyła żądanego sprawozdania kasowego. Wpływy kasowe w 1928 r. dobiegły do sumy 111.571 Złotych, wydano Zł. 101.425.94 groszy, zaś na spłatę starych zobowiązań wydano kwotę Złotych 10.000.- Długi klubu dochodzą do 50.000 Złotych.

Po sprawozdaniu Skarbnika p. Jan Kowalski imieniem Komisji Rewizyjnej stawia wniosek na udzielenie ustępującemu Zarządowi absolutorjum, nadmienia przytem, że księgi skarbowe prowadzone były we wzorowym porządku.

Absolutorjum ustępującemu Zarządowi udzielono przez akklamację. Uchwalono następnie wkładki członkowskie na następny rok w wysokości: Członek założyciel jednorazowo Złotych 200.-, wspierający 24 Złotych rocznie, zwyczajny 12 Złotych rocznie, uczestnik nowowstępujący do klubu Złotych 4.-, uczestnik należący do klubu przynajmniej od roku Złotych 1.-

Po przerwie przystąpiono do wyborów Zarządu na rok 1929: wybrano:
Prezesem Dra Edwarda Cetnarowskiego (przez akklamację)
Wiceprezesami: Dra Ludwika Merza, Czesława Wisniewskiego i Dra Włodzimierza Manczyna (wszystkich przez akklamację)
Sekretarzem: p. Zasadniego Władysława (przez akklamację)
Zastępcą sekretarza: p. Tadeusza Ziembę (przez akklamację)
Skarbnikiem: Dra Edwarda Cetnarowskiego, na wniosek p. Jana Kowalskiego

Zastępcą skarbnika: Czesława Wiśniewskiego,

Członków Zarządu: Włodzimierza Brylińskiego,

Filipkiewicza Mieczysława,

Kapitana Dra Tadeusza Dąbrowskiego,

Madejskiego Pawła.

Komisję Rewizyjną: Jana Kowalskiego,

Dra Wiktora Szembeka,

Antoniego Surowieckiego.

Sąd Honorowy: Kapitana Franciszka Babireckiego,

Dra Marjana Nowaka,

Dra Rosengartena.

Przy wyborze Dra Cetnarowskiego na skarbnika klubu, kapitan Kroczyński wyraził obawę, czy połączenie prezesury klubu z skarbem ze względów ustawowych jest dopuszczalnym, co wywołała dłuższą dyskusję w której zabierali głos pp. Pułkownik Tyszkiewicz, kpt. Kroczyński, Kowalski i Madejski, który uspokoił Walne Zgromadzenie, że podobna koncepcja jest ustawowo dopuszczalną.

Następnie przystąpiono do punktu porządku dziennego:

Wnioski i interpelacje. Na wniosek p. Pacha uchwalono udzielić Sekcji tenisowej autonomji na r1929P. Kaza Józef stawia wniosek, by w sprawozdaniach Walnego Zgromadzenia unikać ustępów do braku dzentelmeństwa zawodników. Uchwalono.

P. Kossman interpeluje w sprawie prasy, na co Dr Cetnarowski udziela informacji o bezskutecznej interwencji Precesa i Wiśniewskiego u p. Dąbrowskiego.

P. Kapitan Kroczyński stawia wniosek na uchwalenie zawodnikom wszystkich Sekcyj podziękowania za dotychczasową pracę oraz podziękowanie Drowi Cetnarowskiemu za prowadzenie obrad Walnego Zgromadzenia. Co uchwalono przez akłamację.

Na tem Walne Zgromadzenie o godzinie 15. zamknięto